EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – M.E. COMÉRCIO DE

SUPRIMENTOS PRA COPIADORA LTDA - ME CNPJ: 08.586.581/0002-88 – OBJETO: Registro de Preços para

futura e eventual contratação de empresa prestadora de serviços de locação de máquinas fotocopiadoras

incluindo seus suprimentos, troca de peças e cartuchos, sem limites de páginas, recarga de tonner e sua

manutenção completa, com todos os materiais inclusos para o perfeito funcionamento a fim de atender as

necessidades de todas as Secretarias e setores ligados as mesmas. Data do Contrato 07/01/2019; Prazo: 12

(doze) meses; Valor do Contrato R$ 17.270,00 (dezessete mil duzentos e setenta reais). Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 07 de Janeiro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

– Prefeito Municipal